Приложение N 2

к приказу ФСТ России 

от 19.04.2011 N 159-т

Форма N 3-г

	Отчет о реализации Инвестиционной программы субъекта естественной монополии в
	
	году*

	

	N п/п
	Наименование проекта в рамках инвестиционной программы СЕМ
	Срок реализации
	Расходы на реализацию инвести-

ционной программы, всего (тыс.руб.)
	Расходы на реализацию инвестиционной программы в периоде t (отчетный период)
	Отклонение фактических показателей от плановых

	
	
	Начало (мес./год)
	Окончание (мес./год)
	
	План***
	Факт
	

	
	
	
	
	
	Период t (отчетный период) (тыс.руб.)
	С начала реализации проекта нарастающим итогом, (тыс.руб.)
	Период t (отчетный период), (тыс.руб.)
	С начала реализации проекта нарастающим итогом, (тыс.руб.)
	Период t (отчетный период), %
	С начала реализации проекта нарастающим итогом, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Проект 1,

в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- за счет собственных средств организации;
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- за счет заемных средств;
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- за счет средств бюджетов всех уровней бюджетной системы РФ**
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Проект 2,

в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- за счет собственных средств организации;
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- за счет заемных средств;
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- за счет средств бюджетов всех уровней бюджетной системы РФ**
	
	
	
	
	
	
	
	
	


_______________

* Приводятся сведения на очередной период (период t).

** В случае если предусмотрено финансирование реализации инвестиционной программы (инвестиционного проекта) за счет средств нескольких уровней бюджетной системы Российской Федерации, приводится расшифровка запланированных сумм расходов с детализацией по каждому уровню.

*** В текущих ценах.

